

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	A-1	ton	6,00	13,50	81,00	
2	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	A-2	tonx1 0m	24,00	5,60	134,40	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	A-3	ton.k m	60,00	0,35	21,00	
4	Κόστος Υποδοχής σε Αποδεκτούς Χώρους των Αποβλήτων από Εκσκαφές, Κατασκευές και Κατεδαφίσεις (ΑΕΕΚ)	ΝΑΟΙΚ N10.07.01	ΟΙΚ 1136	A-4	ton	6,00	35,00	210,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοιδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	A-5	m2	10,00	3,50	35,00	
6	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	A-6	m2	110,00	6,70	737,00	
7	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	A-7	m2	20,00	5,60	112,00	
8	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	A-8	m2	200,00	5,60	1.120,00	
9	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ 22.51	ΟΙΚ 5276	A-9	m3	4,00	56,00	224,00	
10	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.72	ΟΙΚ 2275	A-10	m3	0,50	45,00	22,50	
11	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	A-11	m2	80,00	5,60	448,00	
12	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	A-12	m2	80,00	0,65	52,00	
Σύνολο : 1.1. ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								3.196,90	3.196,90
1.2. ΟΜΑΔΑ Ε : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	E-1	m2	110,00	23,50	2.585,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	E-2	m2	10,00	31,50	315,00	
3	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	E-3	m2	150,00	15,70	2.355,00	
4	Επισκευή επιχρισμάτων εξωτερικών ή εσωτερικών επιφανειών (μετ 'ικριωμάτων)	ΝΑΟΙΚ N71.21	ΟΙΚ 7121	E-4	m2	220,00	18,00	3.960,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	E-5	m2	40,00	6,00	240,00	
6	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	ΝΑΟΙΚ 77.68	ΟΙΚ 7768	E-6	m2	210,00	6,50	1.365,00	
7	Ανακαίνιση βερνικοχρωματισμών ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα βάσεως νερού.	ΝΑΟΙΚ N77.71.03	ΟΙΚ 7771	E-7	m2	200,00	9,00	1.800,00	
Σε μεταφορά								12.620,00	3.196,90

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	12.620,00	3.196,90
8	Ανακαίνιση χρωματισμών επί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικά χρώματα - Εξωτερικών επιφανειών με χρήση πλαστικών ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	Ε-8	m2	90,00	12,00	1.080,00	
9	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικά χρώματα	ΝΑΟΙΚ Ν77.91.01	ΟΙΚ 7791	Ε-9	m2	500,00	7,00	3.500,00	
10	Κατασκευή υποστρώματος δαπέδου WC, συνολικού πάχους 19mm, με μοριοσανίδα τύπου Permatbase (8mm) ή ισοδυνάμου.	ΝΑΟΙΚ Ν178.10.01	ΟΙΚ 7809	Ε-10	m2	10,00	60,00	600,00	
11	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	Ε-11	m2	200,00	2,80	560,00	
12	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	Ε-12	m2	120,00	7,90	948,00	
13	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	Ε-13	m2	200,00	14,50	2.900,00	
	Σύνολο : 1.2. ΟΜΑΔΑ Ε : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							22.208,00	22.208,00
	1.3. ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Στέγη ξυλίνη για επιστέγαση με πισσόχαρτο, ή παρεμφερές υλικό ανοίγματος 6,01 έως 12,00 m	ΝΑΟΙΚ 52.71.02	ΟΙΚ 5272	ΣΤ-1	m2	110,00	56,00	6.160,00	
2	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	ΣΤ-2	m2	110,00	19,00	2.090,00	
3	Κατασκευή σκελετού ξυλίνης οροφής και κάλυψη οροφής με μισόταβλες	ΝΑΟΙΚ Ν152.94	ΟΙΚ 5294	ΣΤ-3	m2	140,00	50,00	7.000,00	
4	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες πλάτους έως 8,0 cm	ΝΑΟΙΚ 53.20.01	ΟΙΚ 5321	ΣΤ-4	m2	55,00	30,90	1.699,50	
5	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, από ξυλεία τύπου δρυός	ΝΑΟΙΚ 53.50.03	ΟΙΚ 5353	ΣΤ-5	MM	40,00	7,30	292,00	
6	Βαθμίδες και πλατύσκαλα από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΝΑΟΙΚ 55.01.01	ΟΙΚ 5501.1	ΣΤ-6	m	5,00	112,00	560,00	
7	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	ΣΤ-7	kg	170,00	2,70	459,00	
8	Φεγγίτες εξόδου στέγης	ΝΑΟΙΚ Ν165.17	ΟΙΚ 6519	ΣΤ-8	TEM	1,00	160,00	160,00	
9	Επένδυση κατακόρυφης ή οριζόντιας επιφάνειας με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 78.91	ΟΙΚ 7231	ΣΤ-9	m2	40,00	29,00	1.160,00	
	Σύνολο : 1.3. ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							19.580,50	19.580,50
	Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								44.985,40
							Σε μεταφορά		44.985,40

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								44.985,40
	2. 2. ΔΙΚΤΥΑ (ΗΜ)								
1	Επισκευή, συντήρηση και εγκατάσταση Υδραυλικών εγκαταστάσεων ύδρευσης και αποχέτευσης μαζί με τα Είδη Υγιεινής στο W.C. όπως Λεκάνη Τουαλέτας με καζανάκι, Νιπτήρα μπανιου με κολώνα, Ντουζίερα με καμπίνα κλπ και Μπαταρίες στο WC και στην κουζίνα με το διακοπτικό υλικό (βάνες) κλπ.	ΑΤΗΕ Ν2276.1	ΟΙΚ 2236	Δ - 1	τεμ.	1,00	4.000,00	4.000,00	
2	Έλεγχος και επισκευή της ηλεκτρολογικής εγκατάστασης του κιρίου, εγκατάσταση ρελέ διαρροής (RCD) τύπου Α και έκδοση Υπεύθυνης δήλωσης Εγκαταστάτη στο νέο χρήστη του Κιρίου.	ΑΤΗΕ Ν8961.505.5	ΗΛΜ 17	Δ - 2	ΤΕΜ	1,00	3.500,00	3.500,00	
3	Έλεγχος και συντήρηση Λέβητα πετρελαίου και ηλεκτρολογικής εγκατάστασης. Επισκευή τμήματος σωληνώσεων και έκδοση φύλλου καλής εκτέλεσης εργασιών καθώς και φύλλο ελέγχου καυσαερίων του Λέβητα. Τοποθέτηση ενός πυροσβεστήρα.	ΑΤΗΕ Ν8961.505.9	ΗΛΜ 17	Δ - 3	ΤΕΜ	1,00	1.100,00	1.100,00	
	Σύνολο : 2. 2. ΔΙΚΤΥΑ (ΗΜ)							8.600,00	8.600,00
	Άθροισμα								53.585,40
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	9.645,37
	Άθροισμα								63.230,77
	Απρόβλεπτα							15,00%	9.484,62
	Άθροισμα								72.715,39
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								1.478,16
	Άθροισμα								74.193,55
	ΦΠΑ							24,00%	17.806,45
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								92.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 26 ΜΑΡΤΙΟΣ 2024

Οι μελετητές

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 26 ΜΑΡΤΙΟΣ 2024

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.Π.Ι.

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΣΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



